
 

 

„Galiausiai, broliai, džiaukitės, tobulinkitės, vienas kitą guoskite, būkite vieningi, taikiai 
gyvenkite, ir meilės bei ramybės Dievas bus su jumis“ (2 Kor 13, 11). 

 

(Iš 2023 metų birželio 4 d., Švenčiausios Trejybės šventės liturgijos) 
 

2023 birželis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Jėzus dažnai kalba aie Dievo meilę. Sutikęs Nikodemą, 
vieną iš mokinių, aiškina, kad Dievas mus taip stipriai 
pamilo, jog atsiuntė Jį, savo sūnų, kad išmokytų mus 
skleisti pasaulyje džiaugsmą ir ramybę. 

Po Jėzaus mirties krikščionys prisimena Jo žodžius ir 
toliau stengiasi juos įgyvendinti. Jie myli ir padeda 
viens kitam kaip broliai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daugelis stebisi matydami kiek jų tarpe džiaugsmo,  
kaip jie palaiko, drąsina viens kitą ir padeda, kaip jie 
stengiasi kartu suprast, ką geriausia daryti norint 
gyventi vienybėje ir taikoje. 

Paulas gyvena Didžiojoje Britanijoje.  Jo klasėje yra du 
berniukai, kurie nuolat jį erzina. Paulas paklausė savo 
draugo Kristupo, kaip turėtų elgtis. Jis papasakojo, 
kad stengiasi nereaguoti, nieko neatsakyti, bet jie 
nesiliauja! 

Kristupas pasiūlė kartu paprašyti Jėzaus, kad padėtų 
suprasti, kaip dar labiau galėtų juos mylėti! 
Po keleto dienų buvo Paulo gimtadienis. Ta proga jis 
atnešė į mokyklą saldumynų. Pilną didžiulį padėklą! 

Mokytoja pasiūlė kartu su dar dviem vaikais nunešti 
pavaišinti ir gretimai esančias klases. Paulas norėjo 
pasikviesti geriausius draugus, bet išsirinko kaip tik 
tuos berniukus, kurie jį erzindavo. Jie nustebę nuėjo 
kartu su juo. Nuo tos dienos jie tapo draugais! 


